
 MINI KAMERA FULL HD 
6200

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



1. Tlačítko ON/OFF
2. Tlačítko režimu
3. Infračervená lampa
4. Indikátor LED
5. Ultra široký objektiv
6. Slot pro kartu TF
7. Mini USB port
8. Resetovací port
9. Popruh

Vlastnosti produktu
• Vysoce kvalitní obrázky ve vysokém rozlišení FULL HD1080P DV DC.
• Importovaná HD kamera.
• Kompaktní design, přenosné ruční DV DC.
• Nahrávání HD videa i při slabém osvětlení.
• Formát videa: 1280X720P.
• Formát videa: 1920X1080P.
• Režim fotografování: 12M (4032X3024).
• Detekce pohybu při rozlišení videa: 720P a 1080P.
• USB 2.0 rozhraní s vysokou rychlostí přenosu.
• Nejvyšší podpora pro 32GB T-Flash karty.
• Podpora připojení k TV a výstup na monitor.
• Vestavěná dobíjecí lithiová baterie, která umožňuje nahrávání až po dobu 100 minut.

Pokyny k použití

Nabíjení
Zařízení má vestavěnou dobíjecí lithiovou baterii. Při prvním použití zařízení prosím nabijte podle 
následujících pokynů:

1. Nabíjení přes počítač - Připojte přes USB kabel k počítači.
2. Nabíjení během nahrávání - Lze nabíjet během nahrávání, použijte externí 5V napájení 

(power banka).
3. Po dokončení nabíjení - Po blikání červeného světla se ujistěte, že je baterie plně nabita, a 

znovu ji dobijte alespoň po dobu 30 minut.

Poznámka:

• Při nedostatku kapacity baterie se nahrávání zastaví a zařízení se automaticky 
vypne. Prosím, pokračujte v nabíjení.

• Pokud není karta vložena nebo je kapacita baterie nedostatečná, červené a modré 
světlo budou blikat po dobu 5 sekund, zařízení se automaticky vypne.



• V režimu nahrávání videa nebo fotografie s nedostatečnou kapacitou baterie se 
zařízení po 1 minutě automaticky vypne.

Kabel s třemi funkcemi
USB kabel s třemi funkcemi:

1. Připojte k počítači pro nabíjení a přenos dat.
2. Připojte k TV pro výstup obrazu.
3. Připojte 5V nabíječku během externího nahrávání.

Režim 720P - bez blesku
• Stiskněte tlačítko ON/OFF pro zapnutí zařízení, modré světlo se rozsvítí a zařízení přejde do 

pohotovostního režimu.
• Pro vstup do režimu 720P se modré světlo třikrát zabliká, což signalizuje, že nahrávání 720P 

je aktivní.
• Automatické ukládání po každých 5 minutách kontinuálního videa.
• Stisknutím tlačítka pro přepnutí zařízení zastaví nahrávání a vrátí se do pohotovostního 

režimu (modré světlo).

Režim 1080P - bez blesku
• V pohotovostním režimu dlouze stiskněte tlačítko režimu, červené a modré světlo se rozsvítí 

současně.
• Režim 1080P je aktivní, což signalizuje, že nahrávání 1080P je spuštěno.
• Automatické ukládání po každých 5 minutách kontinuálního videa.
• Opětovným stisknutím tlačítka režimu zařízení zastaví nahrávání a vrátí se do 

pohotovostního režimu.

Fotografování 12M
• V pohotovostním režimu stiskněte dvakrát tlačítko režimu, červené světlo začne blikat, což 

signalizuje přepnutí do režimu fotografování.
• Stisknutím tlačítka ON/OFF pořídíte fotografii s rozlišením 12 milionů pixelů (4032 x 

3024).
• Obrázky se automaticky ukládají.

Zapnutí infračervené lampy
• V jakémkoli pohotovostním režimu podržte tlačítko ON/OFF po dobu 2 sekund, červené 

světlo třikrát zabliká, což signalizuje zapnutí infračervené noční vidění.
• Pro vypnutí infračerveného nočního vidění opět dlouze podržte tlačítko ON/OFF.

Režim detekce pohybu (720P-1080P)

720P detekce pohybu:
• V pohotovostním režimu modrého světla stiskněte tlačítko režimu na 3 sekundy.
• Červené a modré světlo bliká třikrát, což signalizuje aktivaci režimu detekce pohybu.
• Při detekci pohybu začne zařízení nahrávat 5 minut videa a poté se uloží.

1080P detekce pohybu:
• V režimu 1080P, kdy je červené a modré světlo zapnuto, dlouze stiskněte tlačítko režimu na 

3 sekundy.
• Červené a modré světlo třikrát bliká, což signalizuje aktivaci 1080P režimu detekce pohybu.
• Při detekci pohybu začne zařízení nahrávat 5 minut videa a poté se uloží.

Další funkce a režimy
• Funkce nahrávání při napájení: Při vložené TF kartě a externím napájení je možné 

nahrávat bez ohledu na napájení zařízení.



• Režim TV OUT: Připojte USB kabel k TV a sledujte nahrané video.
• Chybný reset: Při zamrznutí zařízení použijte ostrý předmět k resetování.
• Vypnutí: Dlouze podržte tlačítko ON/OFF po dobu 6 sekund pro vypnutí.

Automatické nastavení času
Zařízení automaticky vytvoří soubor TXT na kartě TF, který umožňuje nastavení časového razítka. 
Vytvořte soubor TIMEREST.txt s následujícím formátem:

1. S časovým razítkem: 1:20150608192526 Y
2. Bez časového razítka: 2:20150608192526 N

Upozornění
• Ujistěte se, že je vložena karta T-Flash (Micro SD). Bez karty zařízení nesprávně funguje.
• V dostatečných světelných podmínkách a ve vzdálenosti více než 50 cm od objektu budou 

snímky jasné.

Připojení k počítači
Zařízení připojte k počítači přes USB port. Po několika sekundách se zobrazí připojený disk, kde 
můžete přistupovat k souborům.

Technické parametry

Poznámky k použití

• Při používání zařízení se vyhýbejte nadměrné vlhkosti a náhlým teplotním změnám.
• Při čištění objektivu používejte měkkou tkaninu, aby nedošlo k poškození.

Vytvořeno pro


	Vlastnosti produktu
	Pokyny k použití
	Nabíjení
	Kabel s třemi funkcemi

	Režim 720P - bez blesku
	Režim 1080P - bez blesku
	Fotografování 12M
	Zapnutí infračervené lampy
	Režim detekce pohybu (720P-1080P)
	720P detekce pohybu:
	1080P detekce pohybu:

	Další funkce a režimy
	Automatické nastavení času
	Upozornění
	Připojení k počítači
	Technické parametry

